ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

06.04.2020                                                                                                                       № 4
с. Топчиха
	Об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район за 2019 год

Заслушав отчет председателя комитета по управлению муниципальным имуществом об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район за 2019 год, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район, районный Совет депутатов решил:
1. Отчет об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район за 2019 год принять к сведению.
2. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов от 21.12.2018 № 29 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район на 2019 год».

Председатель районного Совета депутатов                                         С.Н. Дудкина
Утвержден
решением районного Совета депутатов

от 06.04.2020 № 4
ОТЧЕТ

об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
собственности муниципального образования Топчихинский район
за 2019 год
	Наименование и

характеристика объекта
	Способ
приватизации
	Цена сделки приватизации,
руб.
	Сроки приватизации

	Здание, расположенное по адресу: Алтайский край, Топчихинский район, село Лаврентьевка, улица Центральная, 22
	продажа муниципального имущества
(с целью демонтажа) посредством публичного предложения
	43057
	18.06.2019

	Здание, расположенное по адресу: Алтайский край, Топчихинский район, село Топчиха, улица Куйбышева, 21
	продажа муниципального имущества
(с целью демонтажа) посредством публичного предложения
	27167,50
	07.08.2019

Председатель комитета
по управлению муниципальным имуществом

О.В. Фёдорова